[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-64959-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mirëmbajtja e sistemit të kamera sigurie  

Fondi limit: 1,640,914 (një milion e gjashtëqind e dyzet mijë e nëntëqind e katërmbëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

Saia dhe kohëzgjatja e kontratës: (afati deri më 31.12.2025) 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [20.10.2025] 

[57], 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT: